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ZHIYUN WEEBILL S

Cena 1 555 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6970194085852

Kod producenta 112653

Kod EAN 6970194085852

Producent Zhiyun

Opis produktu

ZHIYUN WEEBILL S

 

WEEBILL-S jest wyposażony w nowe jednostki silnikowe i ulepszony algorytm o wysokiej precyzji, z 300% poprawą momentu
obrotowego silnika i 50% wzrostem czasu reakcji. Kombinacje takie jak Sony A7Ⅲ + FE 24–70 mm F2,8 i Canon 5D4 + EF
24–70 mm F2,8 można idealnie wyważyć i ustabilizować na WEEBILL-S, aby uzyskać płynne ujęcia filmowe w różnych
scenariuszach. Wystarczy zamontować kamerę na WEEBILL-S, a WEEBILL-S może automatycznie dostroić swoją moc, aby jak
najlepiej dostosować się do twoich urządzeń. Bądź nieograniczony dzięki WEEBILL-S i ciesz się twórczością z całego serca.

 

Elastyczne i elastyczne niż kiedykolwiek
 

Ulepszony algorytm 8. Instune zapewnia wysoką szybkość reakcji i eliminuje roztrzęsienie w szybkim ruchu w dowolnym
środowisku. Co więcej, możesz szybko regulować prędkość i różne parametry każdej osi bezpośrednio za pomocą pokrętła na
samym uchwycie, co zapewnia szybką i elastyczną kontrolę!

 

Ulepszony moduł transmisji obrazu:
 

Całkowicie nowy moduł transmisji obrazu TransMount (wyposażenie dodatkowe), w swoich kompaktowych rozmiarach, można
bezpośrednio zamontować pod płytą szybkiego zwalniania. Dzięki wysoce zsynchronizowanej transmisji 1080P 30 fps
(odległość 100 metrów ) z LUT, Pseudocolor, Focus peaking, Zebra Stripes itp. Można łatwo uzyskać profesjonalny monitoring i
transmisję na żywo na gimbalu. (Ze względu na różnice pasma częstotliwości Wi-Fi w Japonii i Izraelu, wydajność transmisji
obrazu i odległość w tych obszarach mogą ulec zmianie w przypadku używania smartfona jako monitora.)

 

ViaTouch 2.0 Evolved Intelligence
 

Oprócz przesyłania obrazu HD, ViaTouch 2.0 bezproblemowo łączy smartfon, aparat i gimbal. Różne ustawienia gimbala i
kamery można regulować w czasie rzeczywistym, takie jak prędkość śledzenia, przysłona, ISO, szybkość migawki itp.
Monitorowanie w czasie rzeczywistym i intuicyjna kontrola są na wyciągnięcie ręki.
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SmartFollow 2.0
 

SmartFollow 2.0 umożliwia teraz precyzyjne śledzenie obiektów bez konieczności balansowania telefonu na kamerze lub
gimbalu. Po prostu zapakuj poszukiwany obiekt za pomocą ekranu telefonu i pozwól, aby gimbal i kamera zrobiły resztę.
SmartFollow 2.0 umożliwia pracę z super elastycznością, czy pracujesz sam, czy w zespole.

 

Synchronizuj ruch
 

WEEBILL-S wprowadza Sync Motion, system sterowania czujnikiem ruchu oparty na APP. W połączeniu z modułem transmisji
obrazu umożliwia jednoczesne monitorowanie w czasie rzeczywistym i synchroniczną kontrolę ruchu, zapewniając wciągającą
kontrolę FPV, jak nigdy dotąd.

 

TransMount Odbiornik transmisji obrazu
 

Po zamontowaniu z odbiornikiem i nadajnikiem transmisji obrazu do stabilizatora można podłączyć maksymalnie 3 urządzenia,
w tym nie tylko smartfony i iPady, ale także profesjonalne monitory. Od teraz profesjonalna ekipa fotograficzna jest w twoich
rękach.

 

TransMount Bezprzewodowy pilot zdalnego sterowania
 

Całkowicie nowy pilot zdalnego sterowania z wbudowanym modułem czujnika ruchu pozwala na bardzo precyzyjne sterowanie
wykrywaniem ruchu i ustawianie parametrów w czasie rzeczywistym.

 

LiveStream Anywhere

Obsługując połączenie transmisji obrazu na trzech urządzeniach jednocześnie, zarówno ze smartfonów, tabletów, jak i
monitorów ogólnych, pakiet transmisji obrazu TransMount oferuje ekonomiczne i elastyczne rozwiązanie do transmisji na żywo
w dowolnym miejscu i czasie.

 

Natychmiastowe ustawienia gimbala

Wszechstronny intuicyjny wyświetlacz OLED może pokazywać różne regulowane parametry, takie jak siła silnika, prędkość
śledzenia, płynność, strefa nieczułości, personalizacja klawiszy itp., Z których wszystkie mogą być bezpośrednio kontrolowane
za pomocą uchwytu bez konieczności wchodzenia do aplikacji.

 

Dwa w jednym System szybkiego uwalniania
 

WEEBILL-S przyjmuje popularne płyty szybkiego uwalniania dwa w jednym (Manfrotto / Arca-Swiss), umożliwiając łatwą
konfigurację i szybkie przejście między urządzeniami bez ponownego równoważenia.

 

Nowa konstrukcja blokady osi
 

Nowo zaprojektowany przełącznik blokady na każdej osi sprawia, że wyważanie i przechowywanie jest znacznie łatwiejsze i
wygodniejsze.
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Skup się Do samego końca
 

WEEBILL-S obsługuje zarówno elektroniczną kontrolę ostrości, jak i mechaniczną kontrolę ostrości / zoomu za pomocą
poręcznego pokrętła na korpusie. Bez względu na to, jakiego zestawu aparatów i obiektywów używasz, zawsze możesz
precyzyjnie ustawić ostrość lub zoom za pomocą dołączonego kabla i siłownika.

(Pokrętło sterujące domyślnie steruje serwomechanizmem ogniskowania / zoomu. W celu elektronicznego sterowania
ogniskowaniem wybierz w Menu, aby wybrać. Aby uzyskać więcej informacji, patrz Podręcznik użytkownika.)

 

Zasilaj swoje zdjęcia przez cały dzień
 

Wymienne akumulatory z 14-godzinnym czasem pracy zapewniają zasilanie przez cały dzień. WEEBILL-S może także
utrzymywać ładowanie aparatu w czasie rzeczywistym, zapewniając niezawodne i skuteczne fotografowanie w przypadku
długotrwałych zadań.

 

Ekosystem akcesoriów
 

Dzięki trzem otworom gwintowym 1/4 cala WEEBILL-S oferuje doskonałą kompatybilność z wieloma akcesoriami, takimi jak
zestawy szybkiej instalacji TransMount, monopod, silniki serwo zoom / focus, system transmisji obrazu i wiele innych. Odkryj
nieograniczone możliwości dzięki WEEBILL-S!
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